חוק הדרכים (שילוט)

פרטי החוק
תאריך חקיקה 9 בפברואר 1966
תאריך חקיקה עברי י"ט בשבט תשכ"ו
גוף מחוקק הכנסת השישית
חוברת פרסום ספר החוקים, 470 עמ' 6
הצעת חוק ממשלתית
משרד ממונה משרד התחבורה והבטיחות בדרכים
המשרד להגנת הסביבה
מספר תיקונים 6
נוסח מלא הנוסח המלא

חוק הדרכים (שילוט), התשכ"ו-1966 העוסק במתן הסמכה/אישור לשלט שיש בו הודעה לרבים בדרך של כתב, דפוס, הדבקה, הצגה, צביעה, חריטה וכדומה. חוק זה עוסק בעיקרו באיסורים, בהסמכות וכדומה.

החוק נחקק בעקבות שילוט מסחרי פיראטי בדרכים בין עירוניות. החוק עבר שינויים אך עדיין אינו נאכף בצורה מלאה.

עיקרי החוק

החוק המרכזי העוסק בדיני חוקי דרכים ושילוט הוא חוק הדרכים (שילוט), התשכ"ו-1966. אסור לאדם להחנות רכב שיש עליו שלט בולט, הנראה לעיני מי שנוהג בדרך עירונית או בין עירונית לצורך פרסומת, אלא אם זה הותר לו על פי חוק.

כמו כן אין להתקין שלט הנראה לעיני מי שנוהג בדרך עירונית, אלא אם ניתן לכך אישור ועל השלט צוין מי הזמין את הכנת השלט או התקנתו.